

DIÁRIO OFICIAL

Terça-feira, 09 de janeiro de 2024
Ano XV | Edição nº 2997

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO



PREFEITURA
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ÍNDICE

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Secretaria de Administração	3
Licitações e Contratos	3
Extrato	3
Concursos Públicos/Processos Seletivos	9
Convocação	9





SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**MODALIDADE: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023**PROCESSO Nº: **13.022/2023**VIGÊNCIA: **12 (DOZE) MESES**VENCEDORA: **IGOR FONSECA PINA 15017187626**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: **003/2024****OBJETO, QUANTIDADE E VALORES**

DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 104	8.989,00	Total: 44.945,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: yamaha, shure, ls audio	Modelo: yamaha, shure, ls audio	
<p>Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE 1.1 - SISTEMA DE PA LINE ARRAY CONTENDO 02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO (L E R), SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, tratada (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO GRAVES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAFRAGMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE MÍNIMO 03 PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE SUB -WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXASA ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, tratada (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB -WOOFER, ATIVAS, CONTENDO CADA 01 ALTO FALANTES SUB -WOOFER DE 18, COM ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES STÉREO PARA SUB -GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H, CLASSE A, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS 06 AMPLIFICADORES STÉREO PARA MÉDIO GRAVE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS COM CARGA DE 2KW/H, CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS 04 AMPLIFICADORES STÉREO PARA MÉDIAS ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000WATTS RMS, COM CARGA DE 1,5 W/H, CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MESAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES SISTEMA DE MONITORES E EQUIPAMENTOS DE PALCO. 1.2 M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)</p>				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8.989,00		Total Item: 44.945,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 054	6.250,00	Total: 37.500,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: yamaha, shure, ls audio	Modelo: yamaha, shure, ls audio	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE.- SISTEMA DE PA LINE ARRAY CONTENDO 02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO (L E R), SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMO 16 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (8 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA PENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESITÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO GRAVES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAFRAGMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE MÍNIMO 03 PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE SUB -WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 16 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (08 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA PENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESITÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB -WOOFER, ATIVAS, CONTENDO CADA 01 ALTO FALANTES SUB -WOOFER DE 18, COM ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES STÉREO PARA SUB -GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H, CLASSE AB, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS 06 AMPLIFICADORES STÉREO PARA MÉDIO- GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MPINIMO 5000WATTS RMS, COM CARGA DE 2KW/H, CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS 04 AMPLIFICADORES STÉREO PARA MÉDIAS -ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000WATTS RMS, COM CARGA DE 1,5KW/H, CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGENS, PERIFÉRICOS E PROCESSADÖRES.1.1 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.1.2 08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OU SM 400 MONITORES PROFISIONAIS. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.250,00 Total Item: 37.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 083 2.400,00 **Total: 36.000,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: yamaha, shure, ls audio Modelo: yamaha, shure, ls audio

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM PROFISSIONAL PEQUENO PORTE,CONTENDO NO MÍNIMO 04 CAIXAS DE GRAVÉ COM ALTO FALANTES DE 15 A 12 POLEGADAS POR LADO, 04 CORNETAS POR LADO, 04 TWITERS POR LADO, 01 MESA DE SOM COM 36 CANAIS, 06MICROFONES, 06 PEDESTAIS, 01 PROCESSADOR DE EFEITOS DE VOZ, 01 EQUALIZADOR, AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA COMPATÍVEL COM O CIDADO EQUIPAMENTO.(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 36.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 021 8.194,00 **Total: 49.164,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: robe, pro light Modelo: robe, pro light

Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE ILUMINAÇÃO COM 24 REFLETORES PARABÓLICOS, TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER; DAS BANDAS, 24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB, 01 MÁQUINA GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 08 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 24 MOVING LIGHTS BEAN, 08 REFLETORES SUPER STROBO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS CADA LÂMPADA 3000W, CONTROLE POR PROTOCOLO DMX, 12 REFLETORES ELIPSOIDAI, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25Û A 50Û, 100W DE POTÊNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS, IRIS LÂMPADA HALOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DOS RIDER; TÉCNICOS EXIGIDOS PELAS BANDAS (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 6 Valor Unit.: 8.194,00 Total Item: 49.164,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 004 5.199,00 **Total: 31.194,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: robe, pro light Modelo: robe, pro light



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE ILUMINAÇÃO COM 12 REFLETORES PARABÓLICOS, TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER?S DAS BANDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT?S RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA, 02 VENTILADORES, 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 48 CANAIS DE DIMERS, 08 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.199,00 Total Item: 31.194,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 014 2.400,00 **Total: 36.000,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: robe, pro light Modelo: robe, pro light

Descrição: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE ILUMINAÇÃO COM 4 REFLETORES PARABÓLICOS, TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER?S DAS BANDAS, 4 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT?S RGB, 6 MOVING LIGHTS BEAN, 01 MÁQUINA GERADORA DE FUMAÇA, 02 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 24 CANAIS DE DIMERS, CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 36.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 070 2.999,00 **Total: 74.975,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: trust Modelo: trust

Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRID DE ILUMINAÇÃO Q - 50 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 08X06X6M, COM 6 PÉS Q30, 02 LINHAS SOLTAS DE Q50 SOBREESTRUTURA, COM OS DEVIDOS ADAPTADORES, CONEXÕES E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA A MONTAGEM DAS MESMAS, COM TOTAL SEGURANÇA, CONFORME NECESSIDADE DE CADA APRESENTAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 25 Valor Unit.: 2.999,00 Total Item: 74.975,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 034 2.190,00 **Total: 10.950,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: epson Modelo: epson

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE 205 MEDINDO 4,00 X 5,00 METROS, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA Q30 EM ALUMÍNIO, COMPOSTO DE 01 (UM) PROJETO DE 4.500 LUMENS, CÂMERA DE VÍDEO E TÉCNICO OPERACIONAL PARA MANUTENÇÃO DOS MESMOS, 01 (UM) TELÃO QUE DEVERÁ TER CABEAMENTO COM 30 METROS PARA MOSTRAR AO VIVO A CAPTURA DAS IMAGENS DO EVENTO ATRAVÉS DE CÂMERA DE VÍDEO COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, FILMAGEM DO EVENTO E DOCUMENTÁRIO COM ENTREGA DO MATERIAL EM FORMATO DIGITAL (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.190,00 Total Item: 10.950,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 320.728,00

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2024

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023
PROCESSO Nº: 5573/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 012/2024
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 103	5,35	Total: 2.140,00
Item: 8	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: AMP 1ML	
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - ampola 1 ml				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 2.140,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 016	3,56	Total: 17.800,00
Item: 12	Unidade: F/A	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: FA	
Descrição: Hidrocortisona 100 mg iv/ im				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,56			Total Item: 17.800,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 056	7,19	Total: 35.950,00
Item: 34	Unidade: F/A	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: FA	
Descrição: Tenoxicam 20 mg				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,19			Total Item: 35.950,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO:				55.890,00

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2024

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023**
PROCESSO Nº: **11.196/2023**
VIGÊNCIA: **12 (DOZE) MESES**
VENCEDORA: **BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: **020/2024**
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 025	11,60	Total: 1.392,00
Item: 17	Unidade: L	Marca: VICPHARMA	Modelo: CLOREXIDINA TÓPICO ALCOLICA 0,5% 1L	
Descrição: Clorexidina tópico alcolica 0,5 % 1l				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 1.392,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 084	0,90	Total: 1.800,00
Item: 18	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: DIAZEPAM 10MG/ML 2ML	
Descrição: Diazepam 10 mg/ml 2 ml				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 1.800,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 3.192,00				

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2024

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023

PROCESSO Nº: 11.196/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

VENCEDORA: M. R. HOSPITALAR LTDA ME

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 021/2024

OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	6,08	Total: 12.160,00
Item: 12	Unidade: F/A	Marca: ABL	Modelo: F/A	
Descrição: CEFTRIAXONA 1G IM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,08			Total Item: 12.160,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 12.160,00				

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2024

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos

**EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO
CONTRATO Nº 225/2021**

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 14.457/2023; e com base nos termos do Artigo. 57, inciso II, § 2º, da Lei nº 8.666/93, fica prorrogado em 06 (seis) meses, iniciando-se em 10 de janeiro de 2024 e findando-se em 10 de julho de 2024, o prazo previsto na CLÁUSULA SEGUNDA, bem como fica mantido o valor do referido contrato, firmado entre o **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO** e a empresa **LIBERTY T.I LTDA - EPP**, que tem por objeto a prestação de serviços especializados de implantação, hospedagem do sistema e banco de dados em nuvem (cloud server), atualizações do sistema (manutenção), treinamento e assessoria técnica destinados a implementação do sistema E-SUS APS. Permanecem inalteradas todas as demais CLÁUSULAS e condição do contrato.

São José do Vale do Rio Preto, em 09 de janeiro de 2024.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

CONVOCAÇÃO N.º 02/2024

Na competência na Secretaria de Administração, a divisão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no que contém o Processo nº 3222/2023 - Edital nº 01/2023, referente **ao Processo de seletiva para Estagiário**, baseado nas solicitações apresentadas pelas secretarias desta municipalidade, conciliado com o número de vagas hoje existentes, convoca o classificado abaixo relacionado para comparecer junto à Divisão de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, localizados na Rua Professora Maria Emília Esteves, nº 691-Centro - neste Município, das 10 às 16 horas, munidos dos seguintes documentos e/ou apresentação documentação on-line através do sistema de Protocolo digital: <https://sjvriopreto.flowdocs.com.br> com arquivos de documentos em arquivo PDF e foto em arquivo JPEG.

- Título de Eleitor (cópia e original);
- Cédula de Identidade (cópia e original);
- C.P.F. (cópia e original);
- Carteira de Trabalho (cópia e original);
- Cartão NIT/P.I.S./P.A.S.E.P
- Certidão de nascimento ou casamento (cópia e original);
- Quitação com as obrigações militares somente para os homens (cópia e original);
- Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);
- Comprovante de vacinação (cópia e original);
- Comprovante de residência (cópia e original)
- 3 fotos 3x4 recentes.
- Diploma comprobatório da escolaridade (original)
- Declaração de matrícula. (original)
- Declaração de frequência escolar(original)

Classificados:**SEGURANÇA PÚBLICA**

DANIEL MAIA GUEDES DA SILVA 01º Classificado(a)
São José do Vale do Rio Preto, 09 de Janeiro de 2024.

SIRLÉA ESTEVES MACIEL DIAS

Chefe da Divisão de RH